
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   38/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

55/2019

26/03/2019

REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição de refeições em marmitex
para suprir as necessidades eventuais da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esportes, Secretaria Municipal de Governo e Secretaria de Saúde.

55/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

38/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/04/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ME

R$ 3.162,00340,000 9,30001 - Fornecimento de refeições em marmitex, servido em recipiente
apropriado, embalagem aluminizada, em isopor ou em material plástico
ou similar, apta a conservar os alimentos, constituída de alimento de boa
qualidade, preparado no dia, disponibilizada quente, respeitando critérios
de Vigilância Sanitária, apresentada no TAMANHO MÉDIO, SEM
SALADA. - Marca:

UNI

R$ 4.900,00500,000 9,80002 - Fornecimento de refeições em marmitex, servida em recipiente
apropriado, constituída de alimento de boa qualidade, preparada no dia,
disponibilizada quente, respeitando critérios de Vigilância Sanitária,
centendo 1 porção de Arroz, 1 porção de Feijão, 1 tipo de massa ou
refogado, 2 tipos de carne SEM SALADA, TAMANHO GRANDE. - Marca:

UNI

R$ 5.850,00500,000 11,70003 - Fornecimento de refeições em marmitex, servida em recipiente
apropriado, constituída de alimento de boa qualidade, preparada no dia,
disponibilizada quente, respeitando critérios de Vigilância Sanitária,
contendo 1 porção de Arroz, 1 porção de Feijão, 1 tipo de massa ou
refogado, 2 tipos de carne e salada. Tamanho Grande. - Marca:

UNI

R$ 13.912,00Total geral:

José Sloboda
Prefeito

05/04/2019Jaguariaíva,


